Krabice s protipožární ochranou
Zachování funkčnosti
v případě požáru
Technická zařízení zajišťující funkčnost při požáru jsou důležitá na všech místech,
a průmyslové provozy. Rozvodné skříně Ensto Vulcano jsou vysoce kvalitní ochranou
při požáru a jsou určeny k použití v kabelových systémech s integritou obvodu.
Protože život má cenu
2 © ENSTO 2016

Počet
vodičů /
svorku
Průřez
uzemňovací
svorky (mm ) ²
Gumové
průchodky
 Vylamovací
otvory
Balení
(ks)
 Hmotnost
(kg)
EAN 13 kód
FPT1010PP46 100 x 100 x 50 1,5 - 6 4 2 16 8 x M25 2 x M25 8 0,290 6438100180782
FPT1010PP46.4 100 x 100 x 50 1,5 - 6 4 4 16 8 x M25 2 x M25 8 0,307 6438100180799
FPT1815PP416 175 x 150 x 80 2,5 - 16 4 2 35 2 x M32 + 2 x M40 2 x M25 + 6 x M32 6 0,745 6438100180805
FPT1815PP416.4 175 x 150 x 80 2,5 - 16 4 4 35 2 x M32 + 2 x M40 2 x M25 + 6 x M32 6 0,900 6438100180812
10 © ENSTO 2016
K dispozici se svorkami nebo rozbočovacími svorkami

Počet
vodičů /
svorku
Průřez
uzemňovací
svorky (           )mm²
Gumové
průchodky
 Vylamovací
otvory
Balení
(ks)
 Hmotnost
(kg)
 EAN 13 kód
FPT1515FE46 150 x 150 x 80 1,5 - 6 4 2 16 4 x M25 4 x M25 1 1,430 6438100180829
FPT1515FE46.4 150 x 150 x 80 1,5 - 6 4 4 16 4 x M25 4 x M25 1 1,455 6438100180836
FPT2215FE416 220 x 150 x 80 2,5 - 16 4 2 35 4 x M32 2 x M32 + 4 x M25 1 1,965 6438100180843
FPT2215FE416.4 220 x 150 x 80 2,5 - 16 4 4 35 4 x M32 2 x M32 + 4 x M25 1 2,115 6438100180850
FPT2222FE416 220 x 220 x 100 2,5 - 16 4 2 35 2 x M32 + 2 x M40 4 x M25 + 2 x M32 + 2 x M40 1 2,600 6438100180867
FPT2222FE416.4 220 x 220 x 100 2,5 - 16 4 4 35 2 x M32 + 2 x M40 4 x M25 + 2 x M32 + 2 x M40 1 2,750 6438100180874
Ocelová rozvodná krabice ve stručnosti
• Dostupné ve 3. velikostech